EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE SUSPENSÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 000042/2024 - PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 013/2024: O Município de Extrema, através do Pregoeiro, torna público a suspensão “SINE DIE” do processo licitatório
nº 000042/2024 na modalidade Pregão Eletrônico nº 000013/2024, objetivando o Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE
TUBOS DE POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, que estava previsto a realização para às 09:00 horas do dia 08 de
março de 2024, por meio eletrônico no site www.ammlicita.org.br. Mais informações, através do e-mail:
decol@extrema.mg.gov.br. Extrema, 07 de março de de 2024.